
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Piper Comfort, zdravotní kočárek s
polohovacími zády

Objednací číslo: 2203623
Prodejní cena s DPH: 21 408 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5003239
Úhrada ZP: 15 583 Kč
Doplatek: 5825

Popis
 PIPER Comfort je rehabilitační buggy kočárek, určený pro transport dětí se speciálními potřebami.
Plně a kompaktně složitelný podvozek je vyroben z odlehčených profilů z hliníkových slitin. Buggy
kočárek je vybaven úhlově nastavitelnou zádovou opěrou, velkými koly 175/265 mm, velkou
stupačkou a 5-bodovým fixačním pásem. Díky těmto vlastnostem je výrobek velmi vhodný pro
městské podmínky a veřejnou dopravu, ale i pro transport mimo město. Variabilita výrobku a
možnost připevnění široké škály speciálního příslušenství, zajišťuje splnění většiny požadavků
širokého spektra uživatelů. Správné používání výrobku by mělo být konzultováno s odborným
lékařem. Výrobek odpovídá nejnovějším normám EU, jakož i hygienickým, technickým a
bezpečnostním požadavkům.

Parametry
technické parametry
Šíře sedu [cm] 23-35
Hloubka sedu [cm] 29
Úhel sklonu sedu [°] 26
Výška zad [cm] 68
Úhel sklonu zad [°] 90-135
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 25-37,5
Celková šířka [cm] 59
Celková délka [cm] 108
Celková výška [cm] 100
Šíře při složení [cm] 31
Délka při složení [cm] 102
Výška při složení [cm] 30
Velikost předních kol [cm] 17,5
Typ obutí předních kol plná
Velikost zadních kol [cm] 26,5



Typ obutí zadních kol plná
Hmotnost [kg] 14,5
Nosnost [kg] 50
Barva rámu černá
Barva potahu černošedá; modrá; zelená; růžová; oranžová

Galerie

Příslušenství
Obj.č.: 2301111

fixace ramen a hrudníku

1779 Kč1779 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5004439Doplatek:
178 Kč

Obj.č.: 2301112

abdukční klín

1022 Kč1022 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5004441Doplatek:
102 Kč

Obj.č.: 2301114

opěrka hlavy nastavitelná

2798 Kč2798 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5004430Doplatek:
280 Kč



Obj.č.: 2301116

pás nožní poutací

920 Kč920 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5004445Doplatek:
92 Kč

Obj.č.: 2301364

fixace stehenní

1921 Kč1921 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5004438Doplatek:
192 Kč

Obj.č.: 2301449

Pláštěnka

998 Kč998 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301456

zimní nánožník

4590 Kč4590 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301457

trans úchyty na REHA buggy

820 Kč820 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301458

stolek měkký

2569 Kč2569 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301569

polštářky vymezovací - Flexi sada

2180 Kč2180 Kč
Na objednávku

Obj.č.: 2301570

letní nánožník buggy

1690 Kč1690 Kč
Na objednávku

Obj.č.: 2301571

Buggy Classic
stříška Buggy Classic

3490 Kč3490 Kč
Na objednávku



Kód ZP: 5004429Doplatek:
218 Kč

Nehrazeno ZP Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301572

vložka redukční (pro malé děti)

2990 Kč2990 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301573

nástavec stupačky zvyšovací 5+5 cm
UNI

2290 Kč2290 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP


